
Aktuality
KCPP na konferenci SMART region: Podpora inovací a podnikavosti

V pátek 18. října 2024 se v Olomouci v ikonických prostorách Červeného kostela konal již
šestý ročník Konference SMART Region, která opět přivítala odborníky z technologického
sektoru, veřejné správy, startupové scény i kulturních a kreativních průmyslů. Cílem celé
akce bylo sdílet chytrá řešení a podpořit udržitelný rozvoj v regionech.

Jedním z řečníků byla  RNDr. Ida Wiedermannová, MBA, vedoucí Krajského centra podpory
podnikavosti (KCPP), která představila ativity KCPP a zdůraznila význam podpory
podnikavosti a inovací pro rozvoj regionu. 

V rámci bloku Startupy a digitalizace inspirovali účastníky zástupci úspěšných startupů,
jako  je cestovní platforma Worldee či revoluční zdravotnická technologie Kardi AI.
Atraktivní součástí programu byl i Souboj Startupů, kde zvítězila inovativní platforma pro
prodej vstupenek Upfan. 
Na konferenci nechyběli ani žáci středních škol, kteří tak mohli nasávat atmosféru
moderních technologií a podnikání.


